



Łódź, 12. 03. 24 r.

Sprawozdanie z działalności Polskiego Towarzystwa Studentów Farmacji, Oddział Łódź – grudzień 2023 r.

„Mikołajki w Domu Dziecka”

Wydarzenie polegało na założeniu zbiórki internetowej, na której w tegorocznej edycji udało się zebrać ponad 2 200zł. Za tę kwotę Członkowie i Członkinie organizacji zakupili prezenty dla każdego dziecka, liczne słodycze i gry planszowe oraz wejściówki do kina i EC1. Następnie po wspólnym pakowaniu prezentów, Członkowie i Członkinie PTSF-u odwiedzili Dom Dziecka nr 16, aby wręczyć prezenty i spędzić czas z podopiecznymi Domu Dziecka. Za akcję odpowiadały Emilia Popa oraz Koordynatorka ds. Wolontariatu - Wiktoria Świetlik.

Jeden Krok przed HIV

Przeprowadziliśmy 3-cią edycję naszej lokalnej akcji „Jeden krok przed HIV”. Akcja polega na przeprowadzaniu prelekcji, w szkołach ponadpodstawowych, dotyczących AIDS/HIV, leków antyretrowirusowych, sposobów zapobiegania oraz wykrywania wirusa HIV. W tegorocznej edycji udało nam się dotrzeć do 1108 uczniów i uczennic, z 10 szkół województwa łódzkiego. W akcję zaangażowało się trzydzieści dwoje Członków i Członkiń, którzy przeprowadzili wspólnie 49 lekcji. Ponadto w tym roku zorganizowaliśmy Panel Konferencyjny dla studentów i studentek Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Spotkanie zostało objęte licznymi patronatami m. in. Dziekan Wydziału Farmaceutycznego, Okręgowej Izby Aptekarskiej oraz licznych organizacji studenckich działających na Uniwersytecie Medycznym w Łodzi. Podczas wydarzenia odbył się wykład „Terapia antyretrowirusowa” prowadzony przez prof. dr hab. n. farm. Jolantę Zawilską oraz wykład „Zakażenie wirusem HIV okiem mikrobiologa i immunologa” prowadzony przez dr n. biol. Adriana Gajewskiego. Spotkanie zakończyło się panelem dyskusyjny „Czy w dzisiejszych czasach wirus HIV jest groźny?” prowadzonym przez Członków Fundacji Edukacji Zdrowotnej „Lepsze jutro” oraz dr n. hum. Magdalenę Wiczorkowską. Za organizację akcji edukacyjnej odpowiadali Aleksandra Słowińska, Marcel Wodzislawski oraz Wiceprzewodnicząca ds. Nauki i Edukacji Aleksandra Malkowska.



lodz@ptsf.pl



www.facebook.com/ptsf.lodz



PTSF Łódź
ul. Muszyńskiego 1
90-151 Łódź



Wigilia Oddziałowa - 16. 01

W sali Bankietowej Mag-Dan odbyła się coroczna oddziałowa Wigilia. Członkinie oraz Członkowie Oddziału wraz z zaproszonymi gośćmi spotkali się przy świątecznym stole. Po złożeniu życzeń, odśpiewaniu kolęd i kolacji, nadszedł czas na zabawę na parkiecie.

Trening umiejętności miękkich - 20. 12

Uczestnicy i uczestniczki, mogli zagłębić się w temat jak przemawiać przed tłumem i robić to w prosty sposób. Podczas spotkania brali/brały udział w kilku zadaniach wymyślonych przez trenerów, mogli/mogły się w ten sposób na własnej skórze przekonać jak ciężka jest to praca. Wysłuchali również prelekcji na temat podstaw przemawiania przed publicznością. Podczas całego spotkania prowadzona była ożywiona dyskusja.

